Rorairu
Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

"Amazânia: Património dos Brasileiros''

Assembleia Legisl
rrlrrB 8 dvulrs'rs a'H n a BB rB grn a'n «B aB B 8'P {:> {lt)iCl:t. )'

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÂS COMISSÕES
COMISSÃO DE CONSTITUICÃO. JUSTIÇA E RFDACÃO FINAL

VOTO

Esta Parlamentar que subscreve vota favorável ao parecer do (a) Senhor (a)
relator (a), referente ao Prometo de Decreto Legislativo n' 54/2024, de autoria do (a)

deputado (a) Marcos Jorre

Sala das Sessões. 09 de setembro de 2024